
Halové Mistrovství ČR mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, žáků a žákyň ve vícebojích
Pátek, 22 Únor 2019 00:00

Během víkendu 8. - 10. února 2019 se v pražské hale Otakara Jandery ve Stromovce
uskutečnilo Halové Mistrovství ČR mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, žáků a
žákyň ve vícebojích. V pátek se Tohoto mistrovství zúčastnila i členka našeho atletického oddílu
Adéla Husáková, která se zúčastnila pětibojařské soutěže žákyň. Během jednoho dne
absolvovala všechny disciplíny pětiboje a se ziskem 3093 bodů se umístila na
skvělém 7. místě  z 20
zúčastněných závodnic z celé České republiky. Adélo, moc gratulujeme a gratulujeme i trenérce
Mgr. Karolíně Prokopové!

  

Přehled všech absolvovaných disciplín:

  

60m př. = 9,24s / 860 b

  

  

skok vysoký = 1,50m / 621 b

  

  

vrh koulí (3kg) = 9,93m / 525 b

  

  

skok daleký = 4,89m / 530 b

  

 1 / 2



Halové Mistrovství ČR mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, žáků a žákyň ve vícebojích
Pátek, 22 Únor 2019 00:00

  

800m = 2:41,43 min. / 557 b

  

  

Kompletní výsledky zde: https://online.atletika.cz/vysledky/36381

  

 2 / 2


